nescientibus amaravidearis in cortice/ sed magnuz est
quod intrinsecus latet. cum peruentum fu erit saturati
tatem medulle. O heremus mundi consequentis effa
gium. laborantium quies. merentū cosolatio . ab estu
seculi refrigeriū peccati repudiū. libertas animarum.

te dauid pecht cum mundi mala perferret. ecce inquit
elongauit fugiens et mansi in solitudine. et quid ampli? memoramur quādoquidē ipse saluator omnium in ex
ordio sue manifestatiōis inuisere: ac propria te digna
tus est habitatione sacrare. debitore igitur te tibi mun
dus agnoscat ! vnde predicatorum suscepisse se deum

ignorat. O heremus terrible malignis spiritibz habi
taculum ! vbi celle monachorum / velut tentoria ordia
ta castroz quasi turres syon. et quasi pp u gnacula ie
rusaleē erigunt! aduersus assirios: et contra facie dama
ci ymo curvo spū diuersa generant officia dū videlicz
hic psallit. hic oratur in alia scribitur. in alijs vero va
rīs manū operibus insudatur. quis nō hec verba co
gruentia heremo videat ! quibus dicitur qm̄ preclara
tabernacula tua iacob. et tentoria israhel . vt valles

Quanti in omniq rebus
Trancūt pīcipiū et ut
infundibz in cortex aut
testa amara radice
Qd cōd rota Galatia
in religiosa radice aculea
Et cōd dulce rot. antea
placeat qd pīcūt ad
Gaudiū Baphig ex
petendūt nūt ut apie
tudo fuit ad dulce rotad
N rōdēt hoc regia cōde
Grot Galatia qd cōd
pīcūt apparet. d cōd
morto qd mōlētūme
Et pīcūt hoc Sabatad
mōrō pīpīg cōd)

6. fol. 10v

nemorose et orti iuxta fluuos irriguit: ut tabernacula
que quasi cedri ppe aquas et quid ampli? dicam. o vi-
ta heremita vita sanctayita angelica. vita bñdicta vi-
uaꝝ aiaꝝ exedra gémay celestiū curia celi sanctū san-
ctoꝝ. odor tuus cunctoꝝ aromatū fragrantia superat
sapor tuus sup distillantes fauos. super omnia mella
guttur illuminati cordis / obducat. atꝝ ideo ē quicquid
de te dꝫ dignitatis tue meritis nō equat qꝫ lingua car-
nis exprimere nō sufficit! qd de te spūs invisibilit sen-
tit. et quod tu sapis interiori gustu: atqꝫ medulla cor-
dis nūc plane explicat corporalis organū vocis. Il-
li te nouerūt/ qui fidelit requiescūt. Letez qui ignorat
quō p̄ualent nos te me etiā tue laudis. imparē fateor
sed vnum p certo scio: o vita benedicta. o vita herem-
tica q de te indubitanter affirmo. qꝫ quisquis in amo-
ris tui desiderij pseuerare studuerit ip̄e quidez habita-
tor ē tuus. sz ei? inhabitator ē de?: Dyabolus illi suis
temptationib? fuit. atꝝ illuc eū tēdere/ vnde deiect? est
gemit. victor itaqꝫ demonū/ sotius efficiūt angelοꝝ. exul
mūdi/heres/padisi. abnegator sui. sectator ē xp̄i. i qui
nūc p eius vestigia gradit pacto cursu sine dubio ad
eius gloriā puehitur atꝝ vt ip̄e fidēter dicā/ qui singu-
larem vitam vsqꝫ ad finem vite p diuino amore tenū
erit/ de habitaculo carnis gressus ad edificatoꝝ pueniet
domū videlicet nō manu factā eternaz in celis ad quā
nos pducat ibs xps marie filius. A M E N)